TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE NUBLE.-

RELATOR FRANCISCA HERMOSILLA SOLIS SALA PRIMERA SALA
TABLA ORDINARIA JUEVES 1 DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO
N° INGRESO PARTES A/D MATERIA
1 338-2023 CLUB DE HUASOS Y A CALIFICACION ELECCION
TRADICIONES DE GUARILIHUE
2 340-2023 AGRUPACION DEPORTIVA, A CALIFICACION ELECCION
SOCIAL Y CULTURAL RUKA
3 341-2023 AGRUPACION TEA APOYO A CALIFICACION ELECCION
COELEMU
4 342-2023  CLUB DEPORTIVO Y CULTURAL A CALIFICACION ELECCION
UNION MATADERO
5 343-2023 AGRUPACION TALENTO A CALIFICACION ELECCION
COELEMU
6 345-2023 AGRUPACION DEPORTIVA, A CALIFICACION ELECCION
CULTURAL Y SOCIAL VIOLETA
7 346-2023 CLUB DEL ADULTO MAYOR A CALIFICACION ELECCION
ALMAS JOVENES
8 347-2023 CLUB DE APOYO A CALIFICACION ELECCION
EQUINOTERAPIA LA ESPERANZA
9 348-2023 CLUB DEPORTIVO PATINAJE A CALIFICACION ELECCION
URBANO NUBLE ROLLERS
10 349-2023 CLUB DEPORTIVO UNIONSAN A CALIFICACION ELECCION
CARLOS NUBLE
11 350-2023 CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO A CALIFICACION ELECCION
BALONMANO SAN IGNACIO
12 351-2023 COMITE DE ADELANTO Y A CALIFICACION ELECCION
DESARROLLO CAMINO LAS
DUNAS
13 255-2023 CLUB DEPORTIVO, SOCIAL Y A CALIFICACION ELECCION
CULTURAL BADMINTON SAN
CARLOS
14 256-2023 COMITE DE ADELANTO Y A CALIFICACION ELECCION
DESARROLLO VILLA PADRE
HURTADO
15 262-2023 CLUB DE ADULTO MAYOR LUZ A CALIFICACION ELECCION
DE ESPERANZA
16 263-2023  CLUB DEPORTIVO FORZA PADEL A CALIFICACION ELECCION

SAN CARLOS




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

275-2023

271-2023

287-2023

288-2023

291-2023

454-2022

458-2022

459-2022

497-2022

527-2022

559-2022

565-2022

566-2022

287-2022

297-2022

298-2022

305-2022

285-2022

CENTRO CULTURAL LA
CARAVANA

JUNTA DE VECINOS SANTA
ELENA DE MUTICURA

JUNTA DE VECINOS SAN JORGE

JUNTA DE VECINOS VILLA
BLANCA CORREA CARO

JUNTA DE VECINOS CULENCO

ASOCIACION DE ARBITROS SAN
CARLOS NUBLE

CENTRO DE PADRES Y
APODERADOS ESCUELA E-139

AGRUPACION CULTURAL DE
CUQQUEROS Y FOLKLORE SAN
CARLOS

AGRUPACION DE MUJERES
SOCIAL, CULTURAL, DEPORTIVA
UNION Y FUERZA

CENTRO DE ADULTOS MAYORES
AMOR Y CARINO

UNION COMUNAL DE CLUBES
DEPORTIVOS ASOCIACION DE
FUTBOL VECINAL

CENTRO DE ACCION SOCIAL DE
HONORARIOS DEL CUERPO DE
BOMBEROS

CENTRO DE PADRES Y
APODERADOS DEL JARDIN LOS
ENANITOS INTEGRA

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL FLOR DE QUIHUA

COMITE DE ADELANTO VILLA
LOS AROMOS

CENTRO CULTURAL AMIGOS DE
LA ORQUESTA SAGRADO
CORAZON

COMITE DE ADELANTO Y
DESARROLLO LOS PRESIDENTES

CLUB DEL ADULTO MAYOR
VALLE VERDE CACHAPOAL

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION



35

36

37

38

39

286-2022

294-2022

295-2022

335-2023

421-2023

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL LOS COPIHUES DE FLOR
DE QUIHUA

COMITE DE ADELANTO Y
DESARROLLO CACHAPOAL
CENTRO

COMITE DE ADELANTO Y
DESARROLLO LOS DOCE DE
CAROL URZUA

AGRUPACION SOCIAL,
CULTURAL Y DEPORTIVA
GUATITA DE DELANTAL

CHILLAN VIEJO

JUNTA DE VECINOS PARQUE
NUBLE

Certifico que la presente tabla consta de 39 causas.

Chillan, veintiséis de enero de dos mil veinticuatro.-

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

RECLAMACION

RECLAMACION

FRANCISCA Zii;r?;?;ente por
HERMOSILL IS o
A SOLIS Fecha: 2024.01.26

12:12:52 -03'00'

FRANCISCA HERMOSILLA SOLIS
SECRETARIA-RELATORA (S)

G U I LLE RM Firmado digitalmente

por GUILLERMO

O ARCOS  ARCOS SALINAS

Fecha: 2024.01.26

SALINAS  121223-0300

GUILLERMO ARCOS SALINAS
PRESIDENTE
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